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Алкохолна мешавина за употреба како замена на етанолот во 
лабораториски процедури во патолошката анатомија при процесирање, 
депарафинизирање и дехидратизација на ткива, готов за употреба без 
модификации. Производот е со назнака како in vitro медицинско 
дијагностички реагенс. Производот содржи: етанол (80≤ х <100), пропан-2-
ол (10≤ х <20), со степен алкохол 99,9%, и во пакување од 2,5 литри и 5 
литри.
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